UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN PHÚ LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1114/CV-UBND
“V/v khảo sát, lắp đặt đường ống nước

sạch phục vụ nhu cầu sử dụng của
nhân dân trên địa bàn thị trấn Phú Lộc”

Thị trấn Phú Lộc, ngày 03 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Công ty cổ phần cấp nước Thừa Thiên Huế.

Trong những năm vừa qua, được sự quan tâm của các cấp và đặt biệt là

Công ty Cổ phần cấp nước Thừa Thiên Huế, trên địa bàn thị trấn Phú Lộc đã được

đầu tư, lắp đặt hệ thống tuyến ống nước sạch, đến nay đạt tỷ lệ trên 95% hộ gia

đình lắp đặt và sử dụng nước sạch. Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc đã có Công

văn số: 424/CV-UBND ngày ngày 27 tháng 10 năm 2022 về việc khảo sát, lắp đặt

đường ống nước phục vụ nhu cầu sử dụng của nhân dân trên địa bàn thị trấn Phú

Lộc. Tuy nhiên đến nay, Cụm dân cư trên vẫn chưa được lắp đặt tuyến ống cung

cấp nước sạch để sử dụng.

Tại kỳ họp thứ 8, HĐND thị trấn Phú Lộc khóa VIII, ý kiến nghị cử tri “Tại

cụm 2 ( xóm Loài Mộc Sơn), tổ dân phố 4 chưa có nước sạch. Đề nghị UBND thị

trấn Phú Lộc làm việc với Công ty cấp nước Thừa Thiên Huế để có nước sạch cho

nhân dân sinh hoạt” với 20 hộ, chiều dài 700m;

Để đáp ứng nhu cầu sử dụng  nước sạch của nhân dân, Ủy ban nhân dân thị

trấn Phú Lộc đề nghị Công ty cổ phần cấp nước Thừa Thiên Huế xem xét để lắp

đặt đường ống cung cấp nước sạch cho cụm dân cư nêu trên để phục vụ nhu cầu

sinh hoạt của nhân dân.

Nhận được Công văn này kính đề nghị quý Công ty quan tâm giải quyết.

Trân trọng cảm ơn !

 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:57:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc<ttphuloc.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!